Uwzględniając Uchwałę Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim Nr LII/360/22 z dnia 22 czerwca 

2022 roku, w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok, zwiększa się kwotę dotacji 

dla Gminy Ręczno na realizacje zadania publicznego z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie gminy o kwotę w wysokości 4 243,29 zł (słownie: cztery tysiące dwieście czterdzieści trzy złote 

29/100). 

2. W Porozumieniu Nr ZDP-DP-I-B.4175.4.2021 z dnia 16 listopada 2021 r., w sprawie powierzenia 

Gminie Ręczno zadania publicznego z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy w  

§ 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gminie Ręczno zostanie przekazana w formie dotacji celowej kwota 19 243,29 zł (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote 29/100)”. 

§ 2. Przekazanie kwoty o której mowa w § 1 nastąpi w terminie do 15 lipca 2022 roku. 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz jeden dla Zarządu